ДОГОВОР № УТП-0894/18

г. Магнитогорск 22 августа 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Уралтеплоприбор", именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Щипакина Д.А., действующего на основании Устава,
с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «КУРС», именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице директора Щепёткина К.И., действующего на основании Устава, с другой
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется выполнить рабочую документацию (далее -  работы)
на установку водомерных узлов горячей воды и циркуляции в многоквартирных домах,
расположенным по адресам: г. Магнитогорск, пр. К. Маркса, д.24. и пр. К. Маркса, д.38.

2. СРОК ВЫПОЛНЕИЯ РАБОТ

2.1 Срок начала выполнения работ -  с момента подписания настоящего договора, срок окончания
выполнения работ- 10.10.2018 г., при условии соблюдения Заказчиком п. 3.2.1 настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1. Соблюдать требования, содержащиеся в задании и других исходных данных для выполнения

работ, и вправе отступить от них только с согласия Заказчика.
3.1.2. Согласовать рабочую документацию в МП трест «Теплофикация».
3.1.3. Передать Заказчику рабочую документацию в сроки, установленные настоящим договором.
3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. В 5-дневный срок со дня подписания настоящего договора передать Исполнителю все

исходные данные (технические условия, выданные МП трест «Теплофикация», акт
разграничения балансовой принадлежности, задание на проектирование), необходимые для
выполнения работ.

3.2.2. Обеспечивать представителям Исполнителя доступ на объекты проектирования в течение
всего срока действия настоящего договора.

3.2.3. Оплатить выполненные работы в соответствии с условиями настоящего договора.

4. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Стоимость работ, предусмотренных настоящим договором, составляет 30 000,00 рублей
(тридцать тысяч рублей 00 копеек) в т.ч. НДС.

4.2. Расчет производится Заказчиком в течение 15 банковских дней после выполнения работ и
подписания акта выполненных работ, на основании выставленного Исполнителем счета-
фактуры.

5. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ

5.1 Исполнитель приступает к выполнению работ незамедлительно после передачи Заказчиком
исходных данных. В случае задержки передачи исходных данных для выполнения работ, сроки
выполнения работ продлеваются на количество просроченных дней.

5.2 В течение 5 (пяти) календарных дней с момента выполнения работ по договору, Исполнитель
предоставляет Заказчику:

а) акт сдачи-приемки выполненных работ;
б) комплект документации в печатной форме (1 экземпляр) с подписанием акта

сдачи-приемки рабочей документации;
в) счет-фактура.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны
несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6.2. Исполнитель обязуется собственными силами и средствами устранить все замечания по рабочей
документации, возникшие на стадии согласования с МП трест «Теплофикация» в течение 10
(десяти) календарных дней с момента выявления замечаний по рабочей документации.

7.1. Споры по настоящему договору, возникающие между сторонами, решаются с соблюдением
претензионного порядка. Срок рассмотрения претензии -  14 дней с момента ее получения.

7.2. Споры Сторон, не урегулированные в претензионном порядке, разрешаются в Арбитражном суде
Челябинской области.

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до
полного исполнения ими своих обязательств по настоящему договору.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:
ООО "Уралтеплоприбор"

Заказчик:
ООО «КУРС»

Юр. адрес: 455016, Челябинская область,
г. Магнитогорск, ул. Елькина,14, стр.2

Почт, адрес: 455016, г. Магнитогорск,
ул. Елькина, 14

Факт, адрес: 455000, Челябинская область,
г. Магнитогорск,

ул. Николая Шишка, 11/1
ИНН 7444056368
КПП 745601001
О ГРН 1087444000280
р/с 40702810600000109017 в ОАО “Кредит
Урал Банке” г. Магнитогорска
кор.счет 30101810700000000949
БИК 047516949

ИНН 7444020121
КПП 745501001
ОКПО 42507598
Р/с 40702810600020022772
в филиале 6602 Банка ВТБ (публичное
акционерное общество)
БИК 046577501 ________ _

/
К. И. Щепёткин

« » 2018 г . « » 2018 г.